数据信息页
TCB INL THIRD 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
受到 5S 和精益管理方法的启迪，魏德米勒泡沫嵌体确保高
效、整洁的工作环境。设计采用模块化原则，具备众多优
势，可以根据个别的要求进行选择。
通用订货数据
订货号 3155240000
类型 TCB INL THIRD 1
GTIN (EAN) 4099987654630
数量 1 items
编制日期 27.05.2026 05:15:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TCB INL THIRD 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 50 mm 深度 (英寸) 1.9685 inch
高度 390 mm 高度 (英寸) 15.3543 inch
宽度 185 mm 宽度 (英寸) 7.2835 inch
直径 0 mm 净重 952.76 g
PW6 技术数据
物品描述 泡沫嵌体，大型通用, 未装
配
工具箱
组装零件 使用工具
类别
直径 0 mm
分类
ETIM 8.0 EC011819 ETIM 9.0 EC011819
ETIM 10.0 EC011819 ECLASS 14.0 21-07-04-12
ECLASS 15.0 21-07-04-12
编制日期 27.05.2026 05:15:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TCB INL THIRD 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
• 自动化剥线工具, 具有自动调节功能
• 适用于软导线和硬导线
• 极适合用于机械和厂房工程设计、铁路运输、 风能发电,
机器人技术, 防爆保护以及航海、近海和造船等行业。
• 剥线长度可以通过调整挡板位置控制
• 剥线后自动打开刀口
• 不会出现单股导线散开的情况
• 可以根据不同绝缘层的厚度调整切入深度
• 无需特地进行更改, 便能通过两个步骤处理双绝缘电缆
• 自动调整功能，无需其他操作
• 使用寿命长
• 人体工程学设计
通用订货数据
类型 STRIPAX 16 版本
订货号 9005610000
GTIN (EAN) 4008190183875
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
Crimping tools
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 PZ 16 版本
订货号 9012600000
GTIN (EAN) 4008190035440
数量 1 ST
压接工具, 管状端头压接工具, 6mm², 16mm², 锯齿状压接
切断工具
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
编制日期 27.05.2026 05:15:24 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
TCB INL THIRD 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KT 8 版本
订货号 9002650000
GTIN (EAN) 4008190020163
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
工具
• 用于直径 2.5...8 mm 的同轴电缆和圆形（屏蔽）数据导
线
• 一个工序中的 1 级、2 级和 3 级去皮
通用订货数据
类型 CST 版本
订货号 9030500000
GTIN (EAN) 4008190062293
数量 1 ST
工具, 剥线工具
配件 / 替换零件
• 用于直径 2.5...8 mm 的同轴电缆和圆形（屏蔽）数据导
线
• 一个工序中的 1 级、2 级和 3 级去皮
通用订货数据
类型 MEKA BR CST 版本
订货号 9032010000
GTIN (EAN) 4008190135928
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA BL CST 版本
订货号 9032020000
GTIN (EAN) 4008190153236
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA RT CST 版本
订货号 9032040000
GTIN (EAN) 4008190004644
数量 1 ST
附件, 刀具箱
编制日期 27.05.2026 05:15:24 MEZ
目录日期 / 图纸 4